14

[image: image1.png]

Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт - Петербурга
город Павловск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2024 года
                                                                                         №198

	О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления города Павловска от 24 ноября 2023 года №370 (с учетом изменений от 12.02.2024 №37)

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт – Петербурга от 17.05.2024 №15-21-589/24-0-0, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Местная администрация города Павловска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденное постановлением Местной администрации города Павловска от 24.11.2023 № 370 (с учетом изменений от 12.02.2024 №37) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1 Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«Дисциплинарные взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона № 25-ФЗ применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:/www.mo-pavlovsk.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
ВрИО Главы Местной администрации                                                Ю.Ю Нефёдов